

## LISTA PROJEKTÓW DOPUSZCZONYCH DO GŁOSOWANIA WRAZ Z ICH OPISEM I OSZACOWANYM KOSZTEM REALIZACJI

Zgodnie z zarządzeniem nr 89/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin z dnia 11 kwietnia 2018r. w sprawie przeprowadzenia na terenie Gminy Strzelin konsultacji społecznych w sprawie Strzeleńskiego Budżetu Obywatelskiego na 2019 rok, powołany Zespół ds. Strzeleńskiego Budżetu Obywatelskiego przeprowadził ocenę i weryfikację złożonych projektów.

Do siedziby Urzędu Miasta i Gminy w Strzelinie łącznie wpłynęło 15 projektów, z czego 11 projektów zostało dopuszczonych do głosowania, natomiast 4 nie przeszły pozytywnej oceny i weryfikacji i nie zostały dopuszczone przez Zespół ds. Strzeleńskiego Budżetu Obywatelskiego do głosowania, tj.

1. Budowa boksów na pojemniki z odpadami komunalnymi;
2. Monitoring terenu wewnątrzblokowego tzw. Osiedle Wojska Polskiego;
3. Wodny plac zabaw na basenie miejskim;
4. Przebudowa odcinka ulicy Staszica w Strzelinie.

Zespół ds. Strzeleńskiego Budżetu Obywatelskiego sporządził listę projektów dopuszczonych do głosowania wraz z ich opisem i oszacowanym kosztem realizacji. Lista projektów sporządzona przez Zespół jest ostateczna i zostanie opublikowana na stronach internetowych Urzędu Miasta i Gminy w Strzelinie: [budzetobywatelski.strzelin.pl](http://budzetobywatelski.strzelin.pl), [bip.gmstrzelin.finn.pl](http://bip.gmstrzelin.finn.pl), [www.strzelin.pl](http://www.strzelin.pl).

### **LISTA PROJEKTÓW DOPUSZCZONYCH DO GŁOSOWANIA**

#### **PROJEKT nr 1**

Tytuł projektu: **Budowa drogi gminnej Muchowiec-Jegłowa działka nr 233**

<b>Lokalizacja projektu:</b>	Muchowiec działka nr 233
<b>Cele projektu:</b>	Poprawa komunikacji mieszkańców Muchowca w zakresie dojazdu rolników i mieszkańców celem dostawy zboża, zakupów nawozów i opału.
<b>Opis projektu:</b>	Utwardzenie drogi materiałami kamiennymi
<b>Uzasadnienie:</b>	Wykonanie drogi służyć będzie mieszkańcom Muchowca oraz innym mieszkańcom gminy. Wykonanie drogi znacznie skróci dojazd mieszkańców do miejscowości na terenie gminy Przeworno.
<b>Szacunkowy koszt</b>	350.000,00 zł

## PROJEKT nr 2

Tytuł projektu: Budowa placu zabaw na terenie Osiedla „na Skarpie” w Strzelinie

<b>Lokalizacja projektu:</b>	Osiedle „na Skarpie” w Strzelinie – dz. nr 19/1 AM-36, obręb Strzelin
<b>Cele projektu:</b>	Celem projektu jest budowa ogólnodostępnego placu zabaw na terenie Osiedla „na Skarpie” w Strzelinie, polegająca na montażu urządzeń zabawowych oraz urządzeń tzw. małej architektury. W konsekwencji na terenie osiedla powstanie tzw. centrum integracyjno-rekreacyjne, ponieważ w roku bieżącym zakończy się budowa boiska wielofunkcyjnego oraz w ramach środków z funduszu osiedlowego zamontowane zostaną urządzenia siłowni zewnętrznej.
<b>Opis projektu:</b>	Projekt dotyczący budowy placu zabaw na terenie Osiedla „na Skarpie” w Strzelinie poprzez: przygotowanie terenu pod plac zabaw, wykonanie stref bezpiecznych, montaż urządzeń zabawowych, montaż obiektów tzw. małej architektury (ławki, kosze na śmieci, tablica informacyjna wraz z regulaminem), montaż ogrodzenia.
<b>Uzasadnienie:</b>	Realizacja projektu wzbogaci ofertę spędzania wolnego czasu dla najmłodszych mieszkańców strzelińskiego osiedla „na Skarpie”, jak również wszystkich mieszkańców naszego miasta. Obiekt będzie ogólnodostępny. W najbliższej okolicy nie ma w chwili obecnej porządnego placu zabaw, wyposażonego w nowoczesne urządzenia zabawowe. Powstanie takiego miejsca ma wiele korzyści: sprzyja zacieśnianiu relacji sąsiedzkich, kształtuje prawidłowe postawy wśród najmłodszych, zachęca zarówno dzieci, jak i rodziców do spędzania wolnego czasu na świeżym powietrzu. Budowa placu zabaw podniesie atrakcyjność osiedla „na Skarpie”, ponieważ sukcesywnie przybywa rodzin, a tym samym jest coraz więcej dzieci.
<b>Szacunkowy koszt</b>	180.000,00 zł

## PROJEKT nr 3

Tytuł projektu: JASNO TANIO EKOLOGICZNIE

<b>Lokalizacja projektu:</b>	Wieś Gębczyce
<b>Cele projektu:</b>	Celem projektu jest zlikwidowanie nieoświetlonych miejsc, z których korzystają mieszkańcy szczególnie w sezonie jesienno-zimowym gdy szybko zapada zmierzch oraz w godzinach nocnych (kradzieże, włamania).
<b>Opis projektu:</b>	Projekt zakłada zakup i montaż lamp ulicznych hybrydowych solarno-wiatrowych (latarnie uliczne jednogłowicowe z wiatrakami typu bocian Eco) w ilości 12 szt. oraz zlokalizowanie na działkach gminnych wg listy: - dz. nr 164/1 – 2 szt. - dz. nr 174 (na wys. 166/1 i 167) – 2 szt. - dz. nr 192 (na wys. 179 i 197) – 2 szt. - dz. nr 207 (przy 209) – 3 szt. - dz. nr 192 (na wys. 191 do kopalni) – 3 szt.
<b>Uzasadnienie:</b>	Realizacja tego projektu będzie kompleksowym rozwiązaniem oświetlenia wsi (na terenie należącym do gminy) i służyła będzie wszystkim mieszkańcom Gębczyc oraz przyjezdnym. Przyczyni się do poprawy funkcjonalności dróg, zwiększy poczucie bezpieczeństwa mieszkańców, poprawiając ich komfort życia oraz troskę o mienie zarówno prywatne jak i gminne (poprawi doświetlenie placów zabaw i terenu rekreacyjnego). Realizacja tego projektu rozwiąże brak oświetlenia tam, gdzie go nie ma a jest niezbędne.

<b>Szacunkowy koszt</b>	123.528,00 zł
-------------------------	---------------

#### **PROJEKT nr 4**

Tytuł projektu: Modernizacja placu zabaw i gier Wojska Polskiego

<b>Lokalizacja projektu:</b>	Teren wewnętrzny blokowy Osiedle Wojska Polskiego
<b>Cele projektu:</b>	Poprawa warunków rozwoju zabawy i gier dla dzieci i młodzieży zamieszkałej na Osiedlu i w jego pobliżu
<b>Opis projektu:</b>	1. Wyposażenie placu zabaw w nowe, atrakcyjne dla dzieci urządzenia 2. Wymiana ogrodzenia piaskownicy na estetyczne; 3. Wymiana kosza do gry w koszykówkę 4. Remont nawierzchni boiska asfaltowego 5. Zamontowanie słupków do gry
<b>Uzasadnienie:</b>	Obecny plac zabaw na Osiedlu służby do zabaw i gier dla dzieci i młodzieży z bloków wielorodzinnych ul. Wojska Polskiego, ul. Kościuszki, ul. G. Bella, Pl. 1-Maja, ul. Rybnej (łącznie zamieszkuje ok. 380 osób)
<b>Szacunkowy koszt</b>	78.500,00 zł

#### **PROJEKT nr 5**

Tytuł projektu: Montaż urządzenia tzw. tyrolki (linozjazdu)

<b>Lokalizacja projektu:</b>	Park Miejski im. Armii Krajowej
<b>Cele projektu:</b>	Poprawa walorów estetycznych okolicy Parku Miejskiego w Strzelinie i wzbogacenie jego przestrzeni o atrakcję turystyczną. Poszerzenie oferty wyposażenia służącego do zabawy dzieci, starszych dzieci i młodzieży, a także ich możliwości fizycznych celem wzmocnienia aktywności ruchowej i sportowej.
<b>Opis projektu:</b>	Urządzenie linozjazdu tzw. „tyrolka” umożliwi przemieszczanie się na linie z siedziskiem w kształcie dysku w powietrzu między dwoma oddalonymi od siebie punktami. W jednym punkcie tzw. „startowym” jest zamontowany podest, na którym stojące dziecko chwyta się tyrolki umożliwiającej zjazd do drugiego punktu. Zjazd na tyrolce to obowiązkowy punkt parku linowego, który jest w sąsiedztwie jej lokalizacji.
<b>Uzasadnienie:</b>	Projekt ma służyć wszystkim mieszkańcom Strzelina. Poprzez rozszerzenie strefy do rozwijania nowych umiejętności dla dzieci i młodzieży zwłaszcza dla starszych dzieci do 14 roku życia. Wzbogaci ofertę spędzania wolnego czasu przez te grupy.
<b>Szacunkowy koszt</b>	45.000,00 zł

#### **PROJEKT nr 6**

Tytuł projektu: Wspieramy nasz dom, dom kultury! Doposażenie Strzeleńskiego Ośrodka Kultury w sprzęt umożliwiający rozwój oferty kulturalnej.

<b>Lokalizacja projektu:</b>	Strzeleński Ośrodek Kultury ul. Mickiewicza 2, 57-100 Strzelin
<b>Cele projektu:</b>	Głównym celem projektu jest wzrost uczestnictwa mieszkańców gminy w wydarzeniach i działaniach kulturalnych organizowanych przez Strzeleński Ośrodek Kultury, a także zapewnienie optymalnych warunków dla jego

	<p>działalności. Dodatkowe wyposażenie, którego zakup stanowi bezpośredni cel przedmiotowego projektu, pozwoli rozbudować i uatrakcyjnić dotychczasową ofertę edukacyjną i kulturalną instytucji, co przyczyni się do wzrostu świadomości lokalnego społeczeństwa i zaangażowania w życie kulturalne gminy, a pośrednio wpłynie na poprawę jakości życia i atrakcyjność gminy Strzelin, jako miejsca przyjaznego do życia.</p>
<b>Opis projektu:</b>	<p>W ramach przedmiotowego projektu zaplanowano zakup dodatkowego wyposażenia sali widowiskowej SOK, które będzie stanowiło uzupełnienie istniejącego systemu nagłośnienia i oświetlenia scenicznego i pozwoli na pełniejsze wykorzystanie możliwości i potencjału naszej Sali. Ponadto w ramach zadania zaplanowano zakup fortepianu, którego pomimo licznych koncertów m.in. Samorządowej Szkoły Muzycznej, ośrodek nie posiadania i przez to też bardzo często zmuszony jest wypożyczać.</p> <p>Projekt przewiduje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- zakup zestawu oświetleniowego;</li> <li>- zakup zestawu mikrofonów;</li> <li>- zakup zestawu akcesoriów montażowych wraz z instalacją;</li> <li>- zakup fortepianu</li> </ul>
<b>Uzasadnienie:</b>	<p>Od marca 2015 roku SOK funkcjonuje w nowej siedzibie. Na przełomie 2015/2016 ośrodek zrealizował projekt polegający na zakupie wyposażenia do nowej siedziby na potrzeby prowadzenia edukacji kulturalnej, który dofinansowany był ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Głównym wydatkiem w projekcie był zakup laserowego projektora kinowego DCI wraz z systemem nagłośnienia kinowego. Poza tym w ramach projektu zakupiono podstawowy zestaw nagłośnienia estradowego i oświetlenia scenicznego. Przez 3 lata działalności w siedzibie ośrodka przy ul. Mickiewicza 2 odbyło się setki wydarzeń, w tym również koncertów znanych zespołów i artystów. To właśnie przy organizacji występów gwiazd ośrodek miał problemy ze spełnieniem wymogów, tzw. Riderów technicznych. Zdarzało się, że organizator zmuszony był dopożyczać elementy staremu nagłośnienia i oświetlenia, co wiązało się z dodatkowymi kosztami. Takie sytuacje, szczególnie z brakiem elementów oświetlenia scenicznego, mały miejsce właśnie zawsze przy okazji organizacji występów grup teatralnych.</p> <p>Z efektów realizacji przedmiotowego projektu będą korzystać wszyscy mieszkańcy gminy – zarówno dzieci, młodzież, jak i dorośli, ponieważ wszyscy oni są odbiorcami obecnej oferty kulturalnej Strzeleńskiego Ośrodka Kultury. Zakup sprzętu, który zaplanowano w ramach projektu, pozwoli rozszerzyć ofertę kulturalną przez co, działalność SOK może stać się również atrakcyjna dla przyjezdnych z poza gminy.</p> <p>Od lat jestem aktywnym uczestnikiem wydarzeń kulturalnych na terenie gminy Strzelin.</p> <p>Od lat jestem aktywnym uczestnikiem wydarzeń kulturalnych na terenie gminy Strzelin. Mam świadomość, że rok 2015, kiedy to w marcu otwarto nową siedzibę SOK, był przełomowy w historii działalności ośrodka. Nowa siedziba i sala widowiskowa dały ogromną szansę na rozwój i rozbudowę oferty kulturalnej. Jednak inwestycja, która trwała kilka lat, pochłonęła znaczną kwotę z budżetu gminy. Poza samą siedzibą, ze środków budżetowych zostały pokryte tylko niewielkie nakłady związane z wyposażeniem ośrodka. Dzięki środkom z MKiDN udało się zakupić projektor kinowy i system nagłośnienia kinowego, dzięki czemu w ośrodku prowadzona jest działalność kinowa, o której tak bardzo marzyli wszyscy mieszkańcy gminy. Pozostałe środki zostały przeznaczone na zakup podstawowego systemu nagłośnienia i oświetlenia scenicznego. Jest to jednak bardzo często sprzęt niewystarczający i niespełniający wymogów</p>

	<p>technicznych określonych w riderach technicznych wielu artystów. Dodatkowy sprzęt wypożyczony był, m.in. przy okazji organizacji koncertu Michała Bajora, Kamila Bednarka, Katarzyny Groniec, Czesława Śpiewa. Ponadto przy okazji organizacji większości występów teatralnych grupy teatralne zmuszone były do montażu dodatkowego oświetlenia scenicznego. Sprzęt, który zostanie zakupiony w ramach projektu pozwoli znacznie ograniczyć tego typu sytuacje. Ponadto liczę, że dzięki rozbudowie systemu oświetlenia przy ośrodku powstanie w końcu grupa teatralna, która na strzelińskiej scenie będzie pracować, rozwijać i prezentować mieszkańcom swoje talenty.</p> <p>W ramach projektu zaplanowano również zakup fortepianu, który jest niezbędnym instrumentem, w każdym szanującym się ośrodku kultury. Brak instrumentu na stanie ośrodka „dał się we znaki”, m.in. przy organizacji koncertu Silvana Zingga – szwajcarskiego pianisty jazzowego i bluesowego, nazywanego światowym ambasadorem Boogie Woogie oraz Festiwalu Ludowe Inspiracji, do której organizatorzy zmuszeni byli wynająć sprzęt wraz z transportem i usługą strojenia. Ponadto w Strzelinie działa Samorządowa Szkoła Muzyczna, która również w SOK organizuje różnego rodzaju koncerty i wydarzenia, podczas których uczniowie klas fortepianu zmuszeni są prezentować swoje umiejętności na elektrycznym pianinie, które jest jedynym instrumentem klawiszowym na stanie ośrodka.</p> <p>Realizacja projektu będzie kolejnym etapem rozwoju ośrodka, który moim zdaniem powinien być centrum działalności kulturalnej nie tylko miasta i gminy, ale także całego powiatu strzelińskiego.</p>
<b>Szacunkowy koszt</b>	158.881,00 zł

### **PROJEKT nr 7**

Tytuł projektu: Wykonanie ciągu pieszo-rowerowego na odcinku od ul. Wrocławskiej do ul. Krzepickiej w pasie zlikwidowanej linii kolejowej.

<b>Lokalizacja projektu:</b>	Odcinek od ul. Wrocławskiej do ul. Krzepickiej dz. nr 1 AM-7, obręb Strzelin dz. nr 1 AM-8, obręb Strzelin dz. nr 71 AM-1, obręb Krzepice
<b>Cele projektu:</b>	Celem projektu jest wykonanie ciągu pieszo-rowerowego, który przyczyni się do krzewienia kultury fizycznej w społeczeństwie oraz promocji zdrowego trybu życia. Ponadto, realizacja projektu daje możliwość aktywnego spędzenia czasu. Stanowi element m.in. infrastruktury turystycznej.
<b>Opis projektu:</b>	Projekt dotyczy wykonania ciągu pieszo-rowerowego na odcinku od ul. Wrocławskiej do ul. Krzepickiej w pasie zlikwidowanej linii kolejowej o nawierzchni bitumicznej wraz z oznakowaniem.
<b>Uzasadnienie:</b>	Projekt skierowany jest do rowerzystów, turystów i mieszkańców. Stanowi pewne uzupełnienie istniejącego ciągu pieszo-rowerowego w pasie drogi wojewódzkiej nr 396 na odcinku od Strzelina do Chociwela, który jest intensywnie wykorzystywany. Projekt poprawi jakość i bezpieczeństwo komunikacji pieszych, rowerzystów i osób zmotoryzowanych. Dzięki realizacji projektu: - poprawi się bezpieczeństwo pieszych i rowerzystów korzystających z ul. Wrocławskiej oraz ul. Krzepickiej; - zwiększenie atrakcyjności komunikacji rowerowo-rekreacyjnej w tym obszarze, dzięki wygodniejszemu połączeniu z już istniejącą infrastrukturą.
<b>Szacunkowy koszt</b>	200.000,00 zł

### **PROJEKT nr 8**

Tytuł projektu: Wykonanie otwartej strefy aktywności sportowej w Parku Wschodnim w Strzelinie

<b>Lokalizacja projektu:</b>	Park Wschodni w Strzelinie dz. nr 24/2 AM-17, obręb Strzelin
<b>Cele projektu:</b>	Celem projektu jest zagospodarowanie Parku Wschodniego w Strzelinie poprzez wykonanie otwartej strefy aktywności sportowej, polegającej na montażu urządzeń siłowni zewnętrznej oraz montażu ławek parkowych, stanowiących uzupełnienie istniejących już elementów małej architektury.
<b>Opis projektu:</b>	Projekt dotyczący wykonania otwartej strefy aktywności sportowej zlokalizowany jest w Parku Wschodnim w Strzelinie, na działce nr 24/2 AM-17, która to stanowi własność gminy Strzelin. Park jest miejscem ogólnodostępnym, z którego korzystają nie tylko mieszkańcy osiedla Wschodniego, ale i całego miasta. Obecnie na przedmiotowej działce znajduje się również plac zabaw dla najmłodszych. W ramach projektu przewiduje się: - niwelację terenu; - montaż urządzeń siłowni zewnętrznej (przykładowo: orbitrek, twister, wyciąg górny, biegacz, wahadło). Ilość urządzeń siłowni zewnętrznej uzależniona jest od rozmieszczenia, tak aby wszystkie strefy bezpiecznie nie nachodziły na siebie. - wykonanie stref bezpiecznych z nawierzchni trawiastej tzw. rolki; - montaż małej architektury (ławki z oparciem, kosz na śmieci, regulamin); - wykonie nasadzeń roślinnych.
<b>Uzasadnienie:</b>	Realizacja projektu polegającego na wykonaniu otwartej strefy aktywności sportowej w Parku Wschodnim w Strzelinie bez wątpienia wzbogaci ofertę spędzania wolnego czasu dla wszystkich grup wiekowych chcących w ten sposób wykorzystywać swój wolny czas. Tworzenie ogólnodostępnej siłowni zachęci do podjęcia ćwiczeń ruchowych i zmotywuje do przejścia na zdrowszy tryb życia. Ćwiczenia na urządzeniach wpłyną korzystnie na poprawę wydolności serca i płuc oraz stanu ogólnej kondycji fizycznej. Siłownia zewnętrzna daje możliwość atrakcyjnej formy aktywności fizycznej na świeżym powietrzu.
<b>Szacunkowy koszt</b>	80.000,00 zł

### **PROJEKT nr 9**

Tytuł projektu: Wykonanie ścieżki edukacyjnej przyrodniczo-historycznej Wzgórza Parkowego

<b>Lokalizacja projektu:</b>	Park Miejski im. Armii Krajowej w Strzelinie – Wzgórze Parkowe
<b>Cele projektu:</b>	Głównym celem projektu jest edukacja społeczności lokalnej oraz turystów ze szczególnym uwzględnieniem grup dzieci i młodzieży. Umożliwienie zapoznania się z historią Wzgórza Parkowego i miasta Strzelina oraz przyrodą Parku Miejskiego, jego fauną i florą. Celem jest także kształtowanie prawidłowych postaw proekologicznych.
<b>Opis projektu:</b>	Realizacja projektu ma na celu edukowanie miejscowej społeczności i turystów o historii, legendach, a także zabytkach Wzgórza Parkowego – Parku Miejskiego w Strzelinie jako jednego z głównych punktów rekreacji szlaków Wzgórz Strzeleńskich. Montaż infrastruktury: tablic, instalacji gier i zabaw infrastrukturalnych, ławek, koszy na śmieci, która będzie wspomagała realizację funkcji projektu: zapoznanie się z historią miasta Strzelina, Wzgórza Parkowego oraz ochronę przyrody i ziemi Parku Miejskiego w Strzelinie.

<b>Uzasadnienie:</b>	Tworzenie i zachowanie więzi mieszkańców Strzelina uzasadnia stworzenie ścieżki edukacyjnej przyrodniczo-historycznej na Wzgórzu Parkowym w Strzelinie. Na terenie Strzelina jest potrzeba szukania rozwiązań umożliwiających zachowanie tożsamości lokalnej, kulturowej wśród jej mieszkańców we wszystkich kategoriach wiekowych, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży. Ponadto ścieżka edukacyjna przyczyni się do kształtowania postaw proekologicznych, dążących do: ochrony środowiska i uwrażliwienia dzieci i młodzieży (także osób dorosłych) na potrzeby fauny i flory Wzgórza Parkowego. Ponadto projekt przyczyni się do rozwoju turystyki i zwiększenie atrakcyjności Strzelina.
<b>Szacunkowy koszt</b>	97.000,00 zł

### **PROJEKT nr 10**

Tytuł projektu: Zakup sprzętu medycznego dla Strzelińskiej Przychodni

<b>Lokalizacja projektu:</b>	Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Strzelinie
<b>Cele projektu:</b>	Celem projektu jest zakup sprzętu medycznego służącego do ratowania zdrowia i życia mieszkańców naszej gminy i powiatu. Sprzęt wykorzystywany będzie w odpowiednich poradniach działających przy Publicznym Zakładzie Lecznictwa Ambulatoryjnego w Strzelinie
<b>Opis projektu:</b>	Proponowany sprzęt medyczny: 1. Aparat do elektrokardiografii (EKG) 2. Aparat do kardiografii (KTG) 3. Fotel stomatologiczny z wyposażeniem 4. Fotel ginekologiczny 5. Urządzenie do badania pojemności płuc (spirometr) 6. Aparat USG do poradni ginekologicznej
<b>Uzasadnienie:</b>	W wyniku zakupu sprzętu medycznego strzelińska przychodnia zwiększy kompleksowość oraz poziom usług medycznych świadczonych mieszkańcom Gminy Strzelin oraz Powiatu Strzelińskiego. Spowoduje to wzrost wskaźnika leczenia oraz zwiększenie ilości pacjentów przychodni w PZLA. Zakup sprzętu pozwoli na zmniejszenie problemu dostępu do specjalistycznego sprzętu medycznego na naszym terenie.
<b>Szacunkowy koszt</b>	169.500,00 zł

### **PROJEKT nr 11**

Tytuł projektu: Zakup wyposażenia do zaplecza kuchennego dla świetlicy wiejskiej w Białym Kościele

<b>Lokalizacja projektu:</b>	Biały Kościół
<b>Cele projektu:</b>	Poprawa funkcjonalności świetlicy wiejskiej
<b>Opis projektu:</b>	Zakup wyposażenia do zaplecza kuchennego dla świetlicy wiejskiej w Białym Kościele. Zakup kuchni 6-palnikowa z piekarnikiem elektrycznym, patelnie elektryczną, chłdnia/szafa chłodnicza, zmywarka do naczyń, meble kuchenne, zlewozmywak gastronomiczny, naczynia kuchenne, regały, sprzęt AGD.
<b>Uzasadnienie:</b>	W miejscowości Biały Kościół znajduje się świetlica wiejska, w której odbywa się wiele imprez kulturalno-rozrywkowych takich jak: dzień kobiet, dożynki, mikołajki, festyny i turnieje, itp. Na świetlicy organizowane są również imprezy okolicznościowe tj. wesela, komunie, urodziny, rocznice, stypy. W Białym Kościele prężnie działa Koło Gospodyń Wiejskich, które

	swoje wypieki i produkty kulinarne prezentuje na jarmarkach bożonarodzeniowych i wielkanocnych oraz dożynkach w Strzelinie i Wrocławiu. Koło swoimi wypiekami wspiera wszelkie akcje charytatywne jakie odbywają się na terenie gminy Strzelin. Zakup w/w sprzętu poprawiłby funkcjonalność świetlicy wiejskiej oraz stworzyłby większe możliwości dla KGW. Należy dodać, że ze świetlicy korzystają mieszkańcy całej gminy. Obecne wyposażenie zaplecza jest stare i niefunkcjonalne, w znacznej większości nie nadaje się do użytkowania.
<b>Szacunkowy koszt</b>	37.600,00 zł

Na przełomie lipca/sierpnia 2018r. odbędzie się akcja informacyjno-promocyjna (prezentacja zadań).

Od 27 sierpnia do 7 września 2018r. odbędzie się głosowanie nad proponowanymi zadaniami. O wyborze projektów do realizacji – w drodze bezpośredniego głosowania – decydują mieszkańcy Gminy Strzelin. Głosowanie zostanie przeprowadzone w przygotowanym lokalu wyborczym usytuowanym w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Strzelinie, gdzie będzie można wypełnić i złożyć kartę. Głosować będzie można również w formie elektronicznej. Termin głosowania oraz adres strony internetowej zostanie podany do publicznej wiadomości co najmniej 14 dni przed datą głosowania. Karta do głosowania zawiera tytuły projektów podlegających głosowaniu w kolejności alfabetycznej. Komisja opatruje każdą kartę do głosowania okrągłą pieczęcią urzędową. Karty do głosowania będą do pobrania w Urzędzie Miasta i Gminy w Strzelinie po okazaniu dokumentu tożsamości. Osoba uprawniona do głosowania może oddać głos na jeden projekt. Głosowanie odbywa się poprzez wybranie jednego projektu z listy zweryfikowanych projektów. Każdy mieszkaniec Gminy Strzelin może złożyć wyłącznie jedną kartę do głosowania. W przypadku złożenia przez mieszkańca więcej niż jednej karty do głosowania wszystkie karty złożone przez tego mieszkańca zostaną uznane za nieważne.

W dniach od 10 do 21 września 2018r. odbędzie się liczenie głosów. Ogłoszenie wyników głosowania nastąpi 30 września 2018r. podczas obchodów Święta Miasta.

- 1)..... K. Nawajko
- 2)..... 
- 3)..... 
- 4)..... 
- 5)..... Aleksandra Wondracka-Kis
- 6)..... 